del Rey don Alfons^^ mi abue(o, confirmado del Rey don Fernando mio
padre fecho en esta guissa.

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego
Ferrandus Dei gratia Rex Castellae et Toleti, Legionis et Galeciae
inveni carta patris mei Dni Alfonsi Regis legionis Bonae memoriae con-
ditam in hunc modum. In nomine Domini. Ego Adefonsus Dei gratia
rex legionis per istud scriptum notum facio universis per totum regnum
meum constitutis quod libero et excusso Deo et monasterio de Valli

viridi et vobis Abbati dno Martino et toti ccrnventui vestrocausas
ipsius monasterii predicti de portatico, sic quod in nulla parte Regni
mei illud audeat aliquis de Bestiis eiusdem loci, vel aliis rebus prendere
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seu de rebus illis que ad ipsum monasterium pertinerent illud exigere

aut pro illo, pro alia caasa illi aliqaod rnalum, vel contr-arium vel

impedimentum facere tam redeuntibus quatn euntibus per regnum

meum. Hoc auten facio ob remedium animae meae et patris mei

et aliorum et parentum meorum et quia partem habere desidero

orationum beneficiorum que in ipso memorato monasterio Domino

exhibentur. Facta carta apud Asturicam pridie Idus decembris sub era

1226. Et ego supradictue Rex Ferrandus regnans in Castella et Toleto,

legione et Gallecia, Badallocio et Baecia supradictam cartam appr-obo,

roboro et confirmo, mandans fir-miter et statirens, quod inviolabiliter

observetur tam in Regno Castellae quam in regno legionis. Facta carta

apud Bur-g^s quintadecima die octobris era 1272. E yo sobredicho rey

Alfonso reynant en uno con la reyna doña Violant mi muger y con n;is

fijos la ynfante doña Berenguiella y la intante doña Beatriz en Castilla,

en Toledo, en León, en Galicia, en Sevilla, en Cordoua, en Jaén, en

Badalloz, en el Algarue, otorgo este privilegio y confirmolo. Fecha la

car-ta en S. Fagund por mandado del Rey diez y siete dí^s andados del

mes de abril era de 1293 años en el año que don Odoart fijo primero

y heredero del rey enrique de Angliaterra recibió cauallería en Burgos

del rey don Alfonso, el sobredicho Albar García de fromesta la escribió

en el año tercero quel Rey don Alf° regnó. E nos sobredicho Rey

don Sancho regnant en uno con la Reyna cíoña María mi muger, e con

nro fijo don Ferrando primero y heredero de Castilla y en León, en

Toledo, en Sevilla, en Galicia, en Córdova, en Murcia, en Jaén, en

Baeça, en Badalloz, e en el Algarve otorgamos este previlegio e confir-

mamoslo, e porque sea más firme e estable mandamos lo sellar con